
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 전체

생활보장과 1,165,165 1,151,996 13,169

국 814,356 803,821 10,535

시비 203,589 200,955 2,634

구비 147,220 147,220 0

국민기초생활보장 1,150,868 1,137,699 13,169

국 814,356 803,821 10,535

시비 203,589 200,955 2,634

구비 132,923 132,923 0

저소득층 의료비 지원(의료급여기금특별회계) 1,150,868 1,137,699 13,169

국 814,356 803,821 10,535

시비 203,589 200,955 2,634

구비 132,923 132,923 0

의료급여 진료비지원 647,158 640,909 6,249

국 517,726 512,727 4,999

시비 129,432 128,182 1,250

307 민간이전 647,158 640,909 6,249

국 517,726 512,727 4,999

시비 129,432 128,182 1,250

01 의료및구료비 647,158 640,909 6,249

○의료급여 진료비 지원 647,158 640,909 6,249경정 647,158,000원

국 517,726 512,727 4,999

시비 129,432 128,182 1,250

의료급여 건강생활유지 157,340 152,740 4,600

국 125,872 122,192 3,680

시비 31,468 30,548 920

307 민간이전 157,340 152,740 4,600

국 125,872 122,192 3,680

시비 31,468 30,548 920

01 의료및구료비 157,340 152,740 4,600

○의료급여 건강생활유지 157,340 152,740 4,600경정 157,340,000원

국 125,872 122,192 3,680

시비 31,468 30,548 920

사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 170,456 168,136 2,320

국 136,365 134,509 1,856

시비 34,091 33,627 464

101 인건비 170,456 168,136 2,320

국 136,365 134,509 1,856

시비 34,091 33,627 464

03 무기계약근로자보수 137,409 135,089 2,320

○의료급여관리사 137,409 135,089 2,320경정 137,409,000원

국 109,927 108,071 1,856

시비 27,482 27,018 464
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